================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 630/2023 ANO: 2023
Protocolo n.º 000644 Data 30.05.2023 Horas 09h08min
Autor(es): Vereador Rodrigo Castilho Soares.

Assunto: Voto de Pesar.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta

Egrégia Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, o registro em Ata dos trabalhos
desta Sessão de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Renato
Ribeiro Martins, ocorrido em 30 de maio de 2023.

 Requeremos ainda o envio de ofício à família enlutada, dando
conhecimento desse ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 05 de junho de 2023.

Rodrigo Castilho Soares
Vereador – PSDB

Danilo Ledo dos Santos
Vereador – União Brasil

Maria Ap. S. G. Mateus
Vereadora – PATRIOTA

Luís A. Oliveira Cavalcante
Vereador – PATRIOTA

Edenilso S. Carvalho
Vereador – União Brasil

Claudinei Millan Pessoa
Vereador – PP

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PSB

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP